
Uchwała Nr XX/ 188 / 08
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 27 czerwca 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia  z Województwem 
Warmińsko-Mazurskim.

        Na podstawie art. 8 ust.2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Województwem Warmińsko-Mazurskim 
– Zarządem Dróg Wojewódzkich w Olsztynie w sprawie budowy chodnika  w Sterławkach 
Wielkich w ciągu drogi wojewódzkiej.

§ 2. W ramach porozumienia Gmina Ryn zobowiązuje się do opracowania i finansowania 
projektu budowlano – wykonawczego oraz uzyskania pozwolenia na budowę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                       Jarosław  Guz


